
 
Università degli Studi di Udine 

 

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE 
RESPONSABILE: Angela Iuretigh 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Alessandra Catena 
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Rosa Leccese – Rosa.Leccese@uniud.it 

Via Palladio, 8 (Palazzo Florio) – 33100 Udine (Italia) - +39 0432 556335 fax 0432 556339 – http://www.uniud.it/ 
CF 80014550307  P. IVA 01071600306  IBAN IT 23 R 02008 12310  000040469443 

 

 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 
N. 298 
Del 30.07.2015 
Prot. 20239 
Tit. VII      cl. 5    Fasc. 

 
OGGETTO: PEO 2009 – proroga dei termini di scadenza per la presentazione delle domande. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

visto il P.D. n. 272 del 10.7.2015 di avvio della procedura relativa alla  selezione ai fini  della 
progressione economica orizzontale ex art. 79 CCNL del 16.10.2008 - PEO 2009; 
considerato che il termine per la presentazione delle domande è il 28.8.2015, ore 11.30; 
ritenuto opportuno prorogare tale termine di scadenza in considerazione della pausa  estiva; 

 

DISPONE 

 

 di prorogare il termine per la presentazione delle domande relative alla PEO 2009 all’8.9.2015, ore 11.30. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e sul sito web di Ateneo all’indirizzo 
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-
interni 

 

 

                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                            Fto Dott. Massimo Di Silverio 

 

 
 
 


